
EXTRATO  DE  CONTRATO  DA
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°
032/2021  |  CONTRATADA(O)…..:
MIRIA  GARCIA  DA  SILVA
12434794424

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 032/2021

CONTRATO Nº………..: 20210039

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0032/2021DISPEN

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

CONTRATADA(O)…..: MIRIA GARCIA DA SILVA 12434794424

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  espeicalizada  nos
serviços  de  digitalização  de  documentos  processuais
administrativos concernentes a formalização de processos de
despesas  da  Câmara  Municipal  de  Canguaretama/RN,  com  o
fornecimento  de  mão  de  obra  especializada  e  todos  os
equipamentos e materiais necessários para execução do serviço,
compreendendo os meses de janeiro a dezembro de 2021.

VALOR  TOTAL…………….:  R$  16.800,00  (dezesseis  mil,  oitocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2021  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal  ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-da-dispensa-de-licitacao-n-032-2021-contratadao-miria-garcia-da-silva-12434794424/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-da-dispensa-de-licitacao-n-032-2021-contratadao-miria-garcia-da-silva-12434794424/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-da-dispensa-de-licitacao-n-032-2021-contratadao-miria-garcia-da-silva-12434794424/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-da-dispensa-de-licitacao-n-032-2021-contratadao-miria-garcia-da-silva-12434794424/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-da-dispensa-de-licitacao-n-032-2021-contratadao-miria-garcia-da-silva-12434794424/


pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.31,  no  valor  de  R$
16.800,00

VIGÊNCIA……………….: 10 de Dezembro de 2021 a 31 de Dezembro de
2021

DATA DA ASSINATURA………: 10 de Dezembro de 2021


